БАШҚОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКАһЫ
Күгәрсен районы
муниципаль районынын
Новопетровка ауыл советы ауыл
биләмәһе хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Администрация

 сельского поселения
Новопетровский  сельсовет
муниципального района
Кугарчинский район

	453342, Сәйетҡүл ауылы,Үрге урам, 20
03 октябрь 2018й.
	№103\1
	453342,село Саиткулово ,улица Верхняя №20
03 октября 2018г.

                       КАРАР                                                               РЕШЕНИЕ
Об  отмени   постановления № 101от 13.05.2013г. « Положение о добровольной народной дружине, действующей на территории сельского поселения Новопетровский сельсовет МР Кугарчинский район Республики Башкортостан».

Протеста прокуратуры  от 28.09.2018 года  №39д-2018 на Положение о создании и организации деятельности добровольной  пожарной охраны , в соответствии с Федеральным законом  от 06.05.2011 №101-ФЗ, Статьи 19 Федерального закона №82-ФЗ , Администрация сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление Администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального  Кугарчинский район Республика Башкортостан  от 13.05. 2013 года № 101 « Об утверждении Положения «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны в сельском поселении Новопетровский сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и порядка взаимоотношений с другими видами пожарной охран» отменить как не соответствующее  действующему законодательству.

 2. Разместить данное постановление на официальном сайте сельского поселения  и на информационном стенде администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет.

Глава сельского  поселения
  Х.А.Аллабердин